Theodericus filius quondam Johannis van der Strijp quartam partem omnium censuum et paccionum quos et quas dictus quondam Johannes van den Strijp annuatim in (dg: parochia de V) parochiis de Vucht et de Essche habuit solvendo ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio quondam Petri van den Strijp promittens warandiam et obligationem in dicta quarta parte deponere. Testes Luce et Wellen datum quinta post dominicam miam.

BP 1176 f 301v 05 do 09-04-1383.

Henricus Stakenborch van den Beirgulen verkocht aan Jutta ndvw hr Adam investiet van de kerk van Orthen en Den Bosch een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land gnd die Kerkakker, in Helmond, bij de kerk, tussen Johannes bv voornoemde Jutta enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met de grondcijns en een b-erfpacht van 1 mud rogge aan de koopster.

Henricus Stakenborch van den Beirgulen hereditarie vendidit Jutte filie naturali quondam domini Ade investiti olim ecclesie de Orthen et de Busco (dg: solvendum her) hereditarium censum duorum aude scilde vel valorem solvendum hereditarie in nativitatis Domini ex pecia (dg: dic) terre dicta die Kercacker sita in parochia de Helmont prope ecclesiam inter hereditatem Johannis fratris dicte Jutte ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte emptrici prius solvendis promisit sufficientem facere. Testes Luce et Scilder datum quinta post miam.

BP 1176 f 301v 06 do 09-04-1383.

Rodolphus zvw Henricus Alarts soen, Henricus zvw Rutgherus gnd Alarts soen, Henricus van den Kalfhoevel ev Hilla, en Johannes van den Weghe ev Oeda, dvw voornoemde Rutgherus, droegen over aan Nijcholaus gnd Cole Keelbreker (1) een b-erfcijns van 46 schelling, die Johannes gnd Alarts soen grootvader van voornoemde Rodolphus, Henricus, Hilla en

⁵¹ Naderrecht verwerkt door een broer van verkoper.

Oeda beurde, gaande uit (1a) een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd in den Zandakker, (1b) een beemd in Berlicum, ter plaatse gnd Westerbroek, welke cijns Hilla wv Petrus Berniers soen en zijn kinderen thans moeten betalen, (2) hun deel in voornoemd stuk land en beemd.

(dg: Roelo).

Rodolphus filius quondam Henrici Alarts soen (dg: foe) Henricus filius quondam Rutgheri dicti Alarts soen Henricus van den Kalfhoevel maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris Johannes van den Weghe maritus et tutor legitimus ut asserebat 'Oede sue uxoris filiarum dicti quondam Rutgheri hereditarium censum XLVI solidorum quem Johannes dictus Alarts soen avus olim dictorum Rodolphi Henrici Hille et Oede solvendum habuit hereditarie et annuatim ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto in den Zandacker (dg: inter here) et ex prato sito in dicta parochia in loco dicto Westerbroec et quem censum Hilla relicta quondam Petri Berniers soen et eius liberi ad presens solvere tenentur ex pecia terre et prato predictis atque totam partem et omne jus eis competentes in pecia terre et prato predictis ut dicebant hereditarie supportaverunt Nijcholao dicto Cole (dg: Keel) Keelbreker promittentes ratam servare et obligationem #(dg: et qu)# ex parte sui (dg: deponere) et suorum coheredum deponere. Testes (dg: dat Jor) Dijnter et Jordanus datum supra.

BP 1176 f 301v 07 do 09-04-1383.

Gerardus zvw Conrardus Writer, Bertoldus Luwe van Empel en Arnoldus Noude zvw Johannes gnd Cnobbout beloofden aan Jacobus Coptiten 9 Brabantse dobbel, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383).

Gerardus filius quondam Conrardi Writer Bertoldus Luwe van Empel et (dg: Noudo sup) Arnoldus Noude filius quondam Johannis dicti Cnobbout promiserunt Jacobo Coptiten novem Brabant dobbel mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 301v 08 do 09-04-1383.

Gheerbrandus zv Henricus Wouters soen en Petrus gnd Engbrechts soen beloofden aan Arnoldus van der Bolst 24½ oude schild of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Gheerbrandus filius (dg: ..) Henrici Wouters soen et (dg: Be) Petrus dictus Engbrechts soen promiserunt Arnoldo van der Bolst XXIIII et dimidium auden scilt #seu valorem# ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 301v 09 vr 10-04-1383.

Johannes Proefst van Bucstel droeg over aan Willelmus nzvw hr Henricus van Bucstel ridder, tbv jkr Willelmus heer van Boxtel, (1) een beemd in Boxtel, ter plaatse gnd in het Hildebroek, tussen erfgoed gnd die Hoggendonk, behorend aan Willelmus zvw hr Henricus van Bucstel enerzijds en Theodericus Vorsters zvw Luijta gnd Keijtsarts anderzijds, (2) 2 stukjes land in Gemonden, ter plaatse gnd Abruggen, met (3) een beemdje gnd Euselken aldaar, aan hem in cijns gegeven door Arnoldus zvw Johannes zv Theodericus. Verzoek de brief te schrijven en dat die voor donderdag a.s. klaar ligt.

Johannes Proefst de Bucstel quoddam pratum situm in parochia de Bucstel in loco dicto int Hildebroec inter hereditatem dictam die

(dg: Hoeghe Donc ex uno) Hogghendonc (dg: ex uno) spectantem ad Willelmum filium quondam domini Henrici de Bucstel ex uno et inter hereditatem Theoderici Vorsters filii quondam Luijtte dicte Keijtsarts ex alio atque duas particulas terre sitas in parochia de Gemonden ad locum dictum Abruggen cum quodam pratulo dicto Euselken sito ibidem datas sibi ad censum ab Arnolde filio quondam Johannis filii Theoderici prout in (dg: litteris) litteris hereditarie supportavit Willelmo filio naturali quondam domini Henrici de Bucstel militis ad opus domicelli Willelmi domini de Bucstel {onder de woorden Willelmo ... t/m ... Bucstel is een streep getrokken, waarin 2 woorden geschreven stonden} simul cum litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jan Lonijns et Jorden datum sexta post miam. Supplicaverunt ut scribetur et pararetur ante feriam quintam proxime futuram.

BP 1176 f 301v 10 vr 10-04-1383.

Jkvr Bela wv Theodericus zvw hr Godefridus van Os ridder en Arnoldus Stamelart van de Kelder beloofden aan Philippus Jozollo, tbv Thomas Asinarius etc, 30 oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383; 20+31+30+25=106 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Domicella Bela relicta quondam (dg: Go) Theoderici filii quondam #domini# Godefridi de Os militis et Arnoldus Stamelart de (dg: Spanct) #Penu# promiserunt (dg: mihi) #Philippo Jozollo# ad opus Thome Asinarii etc XXX aude scilde ad Jacobi proxime persolvenda sub pena I. Testes Lonijns et Ywanus datum supra.

BP 1176 f 301v 11 za 11-04-1383.

Johannes Belaert, zijn zoon Petrus en Reijnkinus molenaar van Gestel beloofden aan Johannes zvw Daniel van Vladeracken 37 gulden pieter of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Johannes Belaert et Petrus eius filius et Reijnkinus multor de Gestel promiserunt Johanni filio quondam Danielis de Vladeracken XXXVII gulden peter vel valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes Ywanus et Scilder datum sabbato post miam.

BP 1176 f 301v 12 za 11-04-1383.

Johannes Voeghel van Roescot verklaarde dat Gerardus zvw Paulus van Bruggen aan alle contracten heeft voldaan, eerder tussen voornoemde Johannes en Gerardus opgesteld, en alle zaken en geldsommen heeft betaald, die voornoemde Gerardus verschuldigd was aan voornoemde Johannes.

Johannes Voeghel van Roescot palam recognovit sibi #fore satisfactum# Gerardum (dg: de Brug) filium quondam Pauli de Bruggen ab omnibus contractibus et matrimoniis prius inter dictos Johannem et Gerardum habitis atque ab omnibus bonis rebus et pecuniarum summis que dictus Gerardus dicto Johanni debebat a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat et promisit super omnia tam pro se quam pro suis heredibus et successoribus quibuscumque quod ipse dictum Gerardum et eius quoscumque heredes et successores eiusdem Gerardi nunquam impetet occasione premissorum nec in iudicio spirituali nec seculari. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1176 f 301v 13 za 11-04-1383.

Johannes die Steker zvw Luijtgardis gnd die Groet Bexster beloofde aan de secretaris, tbv Luijtgardis ndv voornoemde Johannes, 40 Brabantse dobbel na maning te betalen. De brief overhandigen aan

voornoemde Johannes.

Johannes die Steker filius quondam Luijtgardis dicte die Groet (dg: Hecs) Bexster promisit super habita et habenda mihi ad opus Luijtgardis filie naturalis dicti Johannis XL Brabant dobbans! dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.